ol

ﬁ L\L e e X
[ I

94/95-

}
L | 77
80— [ RY Ty 61 E
/—. 62 i

56 77

O it aa 67/68/71/72}%
82

1

|

93

91 Ansicht Z

711.97] GS

Gopeun

\ Kreuzmittelteil kompl. |14

{ J L \[/ | [ Foba AG 8907 wettswit AROBE-020

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW
j | 1 i ! ! ! | l !

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: sales@image2output.com


http://www.image2output.com
mailto:sales@image2output.com

AR

u:-ny -:.-\-.—I,;;y -‘/a/ %
S e o

‘%’f/v.- . ./.. S ’ﬁ;“ e

; «.3/ G .

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

Gegenstand Item
54 Kreuzmittelteil Cross piece 87
55 FUhrungsgehause oben Upper guiding housing 72
56 Fuhrungsgehause unten Lower guiding housing 71
57 FUhrungsrohr Guiding tube 65
58 Gleitring Sliding ring 42
59 Distanzsegment Spacer 11
60 |Skalaring Scale ring 48
61 FUhrungsring zu Stativ-Sdule |Guiding ring 49
62 Fuhrungsring zu Horizontalarm |Guiding ring 47
65 Distanzrohr dm 14/10 x 35 Spacer tube dm 14/10 x 35 20
66 Lagerwelle dm 10 x 80 Bearing axle dm 10 x 80 20
67 Kugellager 6000 ZZ Ball bearing 6000 ZZ 18
68 U-Scheibe dm 10,5/20 x 2 Washer dm 10,5/20 x 2 5
71 Distanzrohr dm 14/10 x 18 Spacer tube dm 14/10 x 18 18
72 Lagerwelle dm 10 x 60 Bearing axle dm 10 x 60 18
74 Einstellschraube Set screw 8
75 Zylinderschraube M8 x 80 Screw M8 x 80 5
76  |Zylinderschraube M8 x 70 Screw M8 x 70 5
77 Zylinderschraube M8 x 30 Screw M8 x 30 5
78  |Senkschraube M4 x 8 Screw M4 x 8 5
80 Abdeckkappe zu Saule m.Loch Cover vertical (upper) 36
81 Abdeckkappe zu Stativ-Sdule ({Cover vertical (lower) 36
82 Abdeckkappe zu Horiz.-Arm  |Cover horizontal 36
83 Pan-Head Schr. M5 x 10 Pan head screw M5 x 10 5
91 Handgriff kpl.zu Stativséule Handle 44
93  [Handgriff kpl. zu Drehbeweg. |Handle 41
94  |Gummischlauch Rubber tube 19
95  |Flugelgriff kpl. zu Horiz.-Arm | Winged screw 32

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: sales@image2output.com

23



http://www.image2output.com
mailto:sales@image2output.com

	SP_AROBE-020
	SP_AROBE_CROSS_PIECE

